1.8 Fondi limit i përllogaritur për këtë kontratë/marrëveshje kuadër/Fondi limit i 

përllogaritur për këtë objekt siç është planifikuar në parashikimin buxhetor të Autoritetit 

Kontraktor  

(në rastin e marrëveshjeve kuadër ose kontratave shumëvjeçare) :  

4.030.000,00( katër milion e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh 

1.9 Kohëzgjatja e përafërt e kontratës/marrëveshjes kuadër :12 muaj nga data që lidhet 

kontrata. 

1.10 Përshkrimi i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër dhe/ose Lotit (eve), nëse 

përdoren: Furnizim dhe shërbime me ushqim për mencën.